MABHOIroO ADMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUSA OEOULIMTA BIO[PKETA,
MABHOIO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOMKETA

: TOTHET Ub NCTIONIHEHWW BHOLKETA
FMABHOIMNO _u>0:0ﬁmms._‘m:m PACNOPAOWUTENA, NONYYATENA BHOPKETHBIX CPEACTB,

KOAbl
@opma no OKYA, 0503127
Ha 1 okTRGpa 2021 1. Dara 01.10.2021
FnaeHbi pacnopsguTenb, pacnopsuTens, nonyNaTtens BIogXeTHbIX CpeacTs, NecC
rNasHbIA aQMWHWCTPATOP, 84 MUHWCTPATOP A0X0A08 BloaxeTa,
rMaBHbIA a4MUHWUCTPATOD, 84 MUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no QKO 98043358
(hmHaHcupoBaHua geduurTa GiogxeTa 710
TONbATTUHCKOE YNPABNEHWE MWHUCTEPCTBA OEPA30BAHUA WU HAYKWN CAMAPCKOWM OBNACTH Inasa no BK|
HawmeroBaHue Glogxeta no OKTMO 36000000
MNepuoguyHoCTs: MECAYHas, KBapTanbHan, rofosas
EauHuua namepeHus: py6. no OKEMW 383
1. Ooxoabi 6opxeTta
e Wcnonxexo
Kop Koa poxoaa no GloaxeTHOM HeucnonHeHHbie
Haumeriosanue nokasarens CTPOKH KnaccucbMkauMm BropxetHble yepes uHaHcosble | vepes GawkoBckue HeKaccosbie e HA3HAYEHMS
brinaslh opraHsl cueTa orepaun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[Noxopbl GropxeTa - Boero 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uucne:
010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




P

2. Pacxopabl Brogxerta

Copia 0503127 €. 2

HawmeHoBaHwe nokasaTtens

Koa
CTPOKM

Kopa pacxoaa no GogmeTHoi
knaccudukaLum

YTeepxaeH
Hble GI0AXETHbIE
Ha3HavyeHua

WecnonHexo

HewWcnonHeHHbIe HasHauYeHus

NmnTsl
GromKeTHBLIX
obrsarenscra

yepes
thmHaHcoskle
opraHbl

Yepes
BaHkoBckne
cueTa

HEKacCoBble
onepauum

wrtoro

no accurHoea
HUAM

Nno NnUMUTam
BloxeTHLIX
obnzarenscTs

1

4

]

6

7

8

9

10

11

Pacxopb! BropxerTa - Bcero

200

2 077 337 854,77

2 Q77 337 854,77

1359 080 496,34

0,00

0,00

1359080 496,34

718 257 358,43

718 257 358,43

B TOM Yucne:

CyBenanmn aBTOHOMHBIM YYPEXAEHNAM Ha
chuHaHcosoe obecneyeHue
rOCyAapCTBeHHOro (MyHMUNansHoro)
3a/1aHWUS Ha OKA3aHWe rocy1apCTBEHHbIX
(MyHMUMNaNBHLIX) yenyr (BeINONHeRWe
pabor)

200

710 0701 0210060350 621

4781 000,00

4781 000,00

3 371 000,00

0,00

0,00

v,

3 371 000,00

1410 000,00

1410 000,00|

CyBouanmn asTOHOMHBIM YYPEXAEHUAM Ha
MHLIE Lenu

710 0701 0210060410 622

78 000,00

78 000,00

55 869,20

0,00

0,00

55 869,20

22 130,80

22 130,80

CyGcrann aBTOHOMHBIM YUPEXeHusaM Ha
MHBI@ Lenu

200

710 0701 0210060450 622

14 000,00

14 000,00

8 644,20

0,00

0,00

864420

535580

5 355,80

Cybcuamm Ha BO3MELLEHWE
HEeAoMNonyYeHHLIX A0X0A0E U (Unw)
BO3MELLEHNE (haKTUUYECKN NOHECEHHbIX
sarTpart

200

7100701 0210060480 631

673 499 000,00

673 499 000,00

437 121 536,00

0,00

0,00

437 121 536,00

236 377 464,00

236 377 464,00

CyGcuany aBTOHOMHBIM YYPENASHUAM Ha
UHbIE Lienu

200

710 0701 0210067810 622

859 000,00

859 000,00

558 948,62

0,00

0,00

558 948,62

300 051,38

300 051,38

CyBeuanm BIoAMETHLIM YUPEXAEHUAM Ha
thuHaHcoBoe obecneyeHue
rocyAapCTEeHHOro (MyHULMNansHoro)
32/aHKA Ha OKa3aHue rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBLIX) YCNYr (BbINONHEHWE
pabor)

200

7100702 0210060300 611

288 320 000,00

288 320 000,00

191 850 613,46

0,00

0,00

191950 613,46

96 369 386,54

96 369 386,54

Cybcroui aBTOHOMHBLIM YHPEXAEHUSM Ha
(burHancosoe obecneverve
FOCYA2apCTBEHHOIO (MyHULIMNANLHOIO)
3agaHns Ha OKa3aHWe rocyAapCTBEHHbIX
(MYHUUMNANBHBLIX) YCNyT (BINONHEHWE
pabor)

200

710 0702 0210060300 621

551 000,00

5§51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

551 000,00

551 000,00

CyBcunanm DI0aKeTHLIM YYpPeXAeHUAM Ha
VHbIE Lenn

200

7100702 0210060310 612

358 000,00

358 000,00

267 510,00

0,00

0,00

267 510,00

90 490,00

90 490,00

CyBcnany BI0AKETHLIM YUPEXAEHUAM Ha
WHbiE Lienu

200

710 0702 0210060450 612

440 000,00

440 000,00

288 493 67

0,00

0,00

288 493,67

151 506,33

151 506,33

CyBcuann BIOKETHLIM yUpexaeHusaM Ha
WHbIE Lenn

200

710 0702 0210060460 612

499 256,00

499 256,00

222 208,00

0,00

0,00

222 206,00

277 050,00

277 omo.cof




HaumeHoBaHue nokasartens

Koa
CTPOKM

Kop pacxoga no BroaxeTHOR

KnaccumKaLmm

YTeepmaeH
Hbl€ BIOKETHBIE
HasHaueHua

TumnTel
BroaMeTHRIX
0bRzaTenLCTB

WenonHewo

HeuvcnonHerHbIe HazHAYeHUA

yepea
(huHaHCOBbLIE
opraHs!

uepes

Bankosckme

cyeta

HEKaCCoBbIe
onepawum

UTOro

no accurHoea
HUAM

no AUMUTam
BloKETHBLIX
0bRA3aTenscTe

1

6

7

8

10

11

CyBeuanm Ha soameleHve
HEAONONYYeHHbIX 4OXOA0B W (Mn)
BO3MELLEHUE (haKTMHECKK NOHECEHHbIX
3atpar

200

710 0702 0210060510 631

63 222 000,00

63 222 000,00

30 780 000,00

0,00

0,00

30 780 000,00

32 442 000,00

32 442 000,00

Cybeuamnm GIogKeTHBIM YUPEX/EHUAM Ha
WHble Lenu

200

710 0702 0210060530 612

4 236 000,00

4 236 000,00

2 97T 482,92

0,00

0,00

2977 482,92

1258 517,08

1258 517,08

CyBcuanm aBTOHOMHbLIM YUPEXAEHUAM Ha
MHbIE Lienu

200

710 0702 0210060530 622

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

211000,00

Mocobua, KOMNEHCALWK U MHbie
coymnansHbie BbINNAaTthl rpaxgaqam,
Kpome nyBnnyHbLIX HOPMATUBHbIX
obnAsarenscTs

200

710 0702 0210080060 321

7 162 000,00

7 162 000,00

5057 136,00

0,00

0,00

5057 136,00

2 104 864,00

2 104 864,00

CyBeuaunm BrofKeTHLIM YUPEHASHUAM Ha
MHBIE LIenu

200

710 0702 02100R3030 612

11 171 000,00

11 171 000,00

8 306 288,57

0,00

0,00

8 306 288,57

2864 711,43

286471143

CyBeuanm aBTOHOMHBLIM YYPEXASHNAM Ha
MHBIE Lienu

710 0702 02100R3030 622

52 000,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 000,00

52 000,00/

Cybcnaumn BIogxeTHbIM YUPEXAEHNAM Ha
dhvHaHcoeoe obecnedeHne
rOCyapCTBEHHONO (MYHULIMNANLHOrO)
33aHNA Ha OKa3aHWe rocy1apCTBEHHbBIX
(MyHWUMNANEHBLIX) yCnyr (BsINONHEHUE
pabor)

200

710 0703 0210060400 611

13 430 000,00

13 430 000,00

8271 585,28

0,00

0,00

827158528

5158 414,72

5 158 414,72

CyBecuamm BIOAMETHLIM YUPEXISHUAM Ha
MHbIE Lienu

200

710 0703 0210060450 612

20 000,00

20 000,00

864479

0,00

0,00

8 644,79

11355,21

11 355,21

Cybcuanm BIoKETHEIM YUPEXIeHUAM Ha
WHbIE Lienw

200

710 0703 0210065990 612

305 000,00

305 000,00

1201571

0,00

0,00

12 015,71

292 984,29

292 mi.mmf

CyGeugmn DIOAXKETHBIM YUPEXAEeHNAM Ha
MHbie Lenn

200

710 0704 0210060310 612

36 768 000,00

36 768 000,00

24724 468,85

0,00

0,00

24 724 468,85

12 043 531,15

12 043 531,15

Cybcuanmn aBTOHOMHBIM YUPEXAEHUAM Ha
WHbIE Lenu

200

710 0704 0210060310 622

94 414 000,00

94 414 000,00

59 796 913,33

0,00

0,00

59 796 913,33

34 617 086,67

34 617 086,67

CyBenanm BIoaXeTHLIM YUPEXAEHUAM Ha
thuHarcoBoe obecnedenne
roCyAapCTBEHHCrO (MyHALMNANLHOTO)
334aHNA Ha OKa3aHWe rocyAapCTBEHHBLIX
(MyHMUMNanbHbIX) yenyr (BbINOMHEeHWe
pabor)

200

710 0704 0210060360 611

233 091 000,00

233 091 000,00

167 457 746,93

0,00

0,00

167 457 746,93

75633 253,07

75633 253,07

CybDcuanm 3BTOHOMHBIM YUPEXAEHUAM Ha
huHancosoe obecneyeHue
rocyapCreeHHoro (MyHMUMnansHoroe)
33JaHnA Ha OKasaHwue rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNANELHBLIX) YCNyr (BLINONHEHKE
pabor)

200

710 0704 0210060360 621

388 137 000,00

388 137 000,00

265679 962,53

0,00

0,00

265679 962 53

122 457 037 47|

122 457 037,47




HeucnonxenHbie HasHaueHwa

| WenonHeHo.
HaumeHosaHue nokasatens Kon e e :EM._%MMH”_UE mhh_;ﬁwﬂw__u_x yepes yepes N0 NUMKTaM
CTPOKM KnaccucukaL|min Ha3HayeHus obs3aTenscTe dhuHaHcoBbLIe BaHKkoBCkMe FE e sbLil Wwroro FE 3o rieg BroaMeTHbIX
opraHsl c4eTa bl N 0bs3aTenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

CyBeuanm GIoAMETHLIM YUPEKASHUAM HA
nHbIE Lenu 200 710 0704 0210060420 612 30 044 000,00 30 044 000,00, 21387 117,99 0,00 0,00 21387 117,99 8 656 882,01 8 656 882,01
Cybcuinm aBTOHOMHLIM YHPEXAEHWUAM Ha
VIHBIE Lienu 200 710 0704 0210060420 622 53 174 000,00 53 174 000,00 35 477 545,68 0,00 0,00 35477 545,68 17 696 454,32 17 696 454,32
CyBeuanm BIoKETHEIM YUPEXIEHUAM Ha
WHBIE Lienu 200 710 0704 0210060450 612 487 000,00 487 000,00 312 033,67 0,00 0,00 31203367 174 966,33 174 966,33
CyBeramn aBTOHOMHBIM YUPEKIEHUAM Ha
WHbIE Lenu 200 710 0704 0210060450 622 615 000,00 615 000,00 411 139,95 0,00 0,00 411 139,95 203 860,05 203 860,05
CyBeuanm BIoaMETHLIM YUPEXAEHUAM Ha
WHbIE LIENK 200 710 0704 0210060460 612 2 199 000,00 2 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 000,00 2 1998 000,00
CyBeuaim DIOAKETHBIM YUPEXAEHUAM HA
WHLIE Uenwn 200 710 0704 0210060590 612 7 286 000,00 7 286 000,00 4 408 135,00 0,00 0,00 4 408 135,00 2 B77 865,00 2 877 865,00
CyBcuann aBTOHOMHBLIM YUPEXKAEHWAM Ha
MHbIE Uenun 200 710 0704 0210060590 622 12 413 000,00 12 413 000,00 8 201 732,82 0,00 0,00 820173282 4211 267,18 4211 267,18|
Cybcuanm BIofKeTHBIM YUPEXIEHNAM Ha
MHBIE Lenu 200 710 0704 0210066000 612 9 586 000,00 9 586 000,00 6076 524,49 0,00 0,00 6076 524,49 3 509 475,51 3509 475,51
CyGcuanu aBTOHOMHLIM YYPEXAEHMAM Ha
WHbIE Lienu 200 710 0704 0210066000 622 14 450 000,00 14 450 000,00 9 462 747,90 0,00 0,00 9 462 747,90| 4 987 252,10 4987 252,10
Cybcnanm BIoKETHBIM YUPeXAeHMaM Ha
WHbIE Lienu 200 7100704 02100R6340 612 3 880 000,00, 3 880 000,00 963 480,00 0,00 0,00 963 480,00 2916 520,00 2916 520,00
CyGcuanmn aBTOHOMHLIM YUPEXIAEHUSM Ha
WHBIE Uenu 200 710 0704 02100R6340 622 6 875 000,00 6 875 000,00 1718 640,00 0,00 0,00 1718 640,00 5 156 360,00 5 156 360,00
DOHZ, onnaTsl TRYAA roCYAapCTBEHHLIX
(MYHMLMNANbLHBIX) OpraHos

200 710 0709 0210011110 121 15 441 000,00 15 441 000,00 10 449 253,37 0,00 0,00 10449 253,37 4991 746,63 4 991 746,63
Bauocsl No 0bs3aTentHOMY COUMAnsHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINNAaThl AEHEXHOro
COAEPXaHUA 1 UHBIE BbINNATh
PabOTHMKAM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLIMNAnNbHBIX) OpraHos

200 7100709 0210011110 129 4 663 000,00 4 663 000,00 2882716,73 0,00 0,00 2882 716,73 1780 283,27 178028327
Mpouas aakynka Toeapos, pabor v yenyr

200 710 0709 0210011110 244 1976 600,00 1 876 600,00 1181 251,76 0,00 0,00 1181251,76 795 348,24 795 348,24
3akynka sHepreTu4eckux pecypcos 200 710 0709 0210011110 247 627 400,00 627 400,00 403 311,91 0,00 0,00 403 311,91 224 088,09 224 088,09
Ynnara Hanora Ha UMYLLECTED
OpraHn3auuin U 3eMenbHoro Hanora 200 710 0709 0210011110 851 261 000,00 261 000,00 187 933,00 0,00 0,00 187 933,00 73 067,00 73 067,00
¥nnata npoynx Hanoros, cBopoa 200 710 0709 0210011110 852 6 000,00 6 000,00 3 608,00 0,00 0,00 3 608,00 2392,00 2392,00
MNMpouas 3akynka Tosapos, paboT u yenyr

200 710 0709 0210020110 244 2052 432,00 2052 432,00 1998 557,14 0,00 0,00 1998 557,14 53 874,86 53 874,86
Cybcunanm BI0AMETHLIM YUPEXLeHUAM Ha
WHbIe LIenu 200 710 0709 0210060310 612 75 000,00 75 000,00 74 442 80 0,00 0,00 74 442 80 557,20 557,20
CyBeuanm GIoaMeTHBIM YUPeXaeHuam Ha
VHbIE Lienu 200 710 0709 0210060340 612 2328 110,00 2328 110,00 1248 069,11 0,00 0,00 1248 069,11 1 080 040,89 1080 040,89
CyGeuann aBTOHOMHBIM YUPEXIEHUAM Ha
WHBIE LIENN 200 710 0709 0210060340 622 1859 310,00 1 859 310,00 1052 618,34 0,00 0,00 1052 618,34 806 691,66 806 691,66




T
. _ _ .. VicnonHexo HEMCNONHEHHbIE HaaHAYEHNSA
" YT1eepxaeH NumunTi
Haumetosanue nokasatens Koa Kon pacxaga o GlomkeTiod Hble GIofeTHbie | BIOAMETHBIX yepes yepea N0 NUMUTaM
CTPOKM Knaccuukaumm HEKacCoBbIe no accurHoea
Ha3HaYeHus o6sizaTenscTe vHaHcoBbIE Gankosckue uTOro Ol0AXEeTHBIX
onepawuu HUARAM
opraHsi cyeTa 06RA3aTenLCTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CyBenann BIofXETHLIM YUpeXISHUAM Ha
duHaHcosoe obecneyeHne
rOCYAApPCTBEHHOMO (MyHWLIMNANLHOTO)
3a/aHuA Ha OKa3aHWe rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHLIX) yenyr (BinonHeHue
pa6or)
200 710 0709 0210060390 611 27 068 000,00 27 068 000,00 19 003 000,00 0,00 0,00 19 003 000,00 8065 000,00 8 065 000,00
CyBeuann BIogeTHbIM yUpexaeHusM Ha
VHBIE Uenwn 200 710 0709 0210060440 612 3171 000,00 3171 000,00 1 468 590,15 0,00 0,00 1468 590,15 1702 409,85 1702 409,85
CyGcuanm BiofxeTHsIM YUPEXKIEHUSIM Ha
MHbIE Lienu 200 710 0709 0210060450 612 91 000,00 91 000,00 57 897,47 0,00 0,00 57 897,47 33 102,53 33 102,53
CyBeuanm BIoaMETHLIM YUPEXIEHNAM Ha
WHbIe Lienu 200 710 0709 0210060520 612 1 158 065,00 1 158 065,00 818 008,01 0,00 0,00 818 008,01 340 056,99 340 056,99
Cy6cnanu aBTOHOMHBIM YUPEXIEeHUAM Ha
MHbIE Lienu 200 710 0709 0210060520 622 1430 312,00 1430312,00 990 614,78 0,00 0,00 990 614,78 439 697,22 439 697,22
CyBeuanu aBTOHOMHLIM YUPEXKAEHUAM Ha
WHble Uyenu 200 710 0709 0210064500 622 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00
CyBcuanm BIofKETHBIM YUDEKAEHUAM Ha
WHbIE Lenu 200 710 0709 0210066190 612 4034 042,25 4034 042,25 4034 042,25 0,00 0,00 4034 042,25 0,00 0,004
Cy6cuanmu aBTOHOMHBIM YUpeXaeHUaM Ha
MHbIE Uenu 200 710 0709 0210066190 622 3 569 186,55 3 569 186,55 2549 419,12 0,00 0,00 2549 419,12 1019 767,43 1019 767,43
CyBeuaun BIOHETHBIM YUPEKAEHUAM Ha
WHBIE LUenu 200 710 0709 0210069050 612 7 214 999,00 7 214 989,00 3690 258,92 0,00 0,00 3690 258,92 3524 740,08 3524 740,08
Cybecuamn asTOHOMHbBIM YUPEXAEHUAM Ha
WHbIE Lenu 200 710 0709 0210069050 622 5027 000,00 5027 000,00 2 351 986,83 0,00 0,00 2351986,83 2 675013,17 267501317
CyGeuamnm G1oMEeTHRIM YUPEXAEHUAM Ha
WHbIE Lenu 200 710 0709 0210069230 612 208 841,34 208 841,34 208 841,34 0,00 0,00 208 841,34, 0,00 0,00
lNoco6ua, KoMNeHCAUUN U UHbIE
COLManbHLIE BLINNATL! rpaxgaHam,
Kpome NyGnuyHbIX HOPMATUBHbBIX
00A3aTensCcTs 200 710 0709 0210080060 321 2 036 000,00 2 036 000,00 1560 281,20 0,00 0,00 1560 281,20 475 718,80 475 718,80
Mpemun 1 rpanHTsl 200 710 0709 0210080120 350 270 000,00 270 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 90 000,00 90 000,00
Mocobua, KOMNEeHcaUnK U WHbie
coumanbHbie BoINMaTs! rpaXgaHam,
KpoMe nyBnuyHbLIX HOPMATUBHBIX
obnAzarenscrTs 200 710 0709 0210083840 321 65 984,25 65 984,25 65 984,25 0,00 0,00 65 984,25 0,00 0,00
CyBeuann BIOAMETHLIM YUPEXASHUAM Ha
WHbIE Lenm 200 710 0709 02100R3040 612 7.055417,10 7055 417,10 3181 926,80 0,00 0,00 3 181 926,80 3873 480,30 3 B73 490,30
TpeMuin M rpauHTs! 200 710 0709 0220080180 350 773 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00
Mpemun 1 rpaxTsl 200 710 0709 0220080210 350 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00
ViHble BbINNATLI HACENEHMIO 200 710 0709 0220080220 360 10 371 250,00 10 371 250,00 7 690 750,00 0,00 0,00 7 690 750,00 2 880 500,00 2 680 500,00,
CyBcnanm DIOAXKETHRIM YUDEKAEHUAM Ha
MHBIE Lienu 200 710 0709 0720066850 612 100 237,28 100 237,28 0,00 0,00 0,00 0,00 100 237,28 100 237 28
CyBeugnn BI0QKETHBIM YYPEXAEHUAM Ha
WHBIE LIenu 200 710 0709 4330061820 612 4002 960,00 4002 960,00 3525717,50 0,00 0,00 3525 717,50 477 242,50 477 242,50




HaumeHosanue nokasarens

Koa
CTPOKM

Kog, pacxoga no GrogmetHon

Kknaccudmkauumn

YraepwaeH
Hule BloaMeTHbIE
HasHaYeHws

JlnimuTeI
BroAMETHBLIX
obssarenscre

WcnonHexo

HeucnonHerHsie HasHaueHus

yepes
thnHaHcoBbIe
opraHbl

yepe3
BaHkoeckmne
cyerta

HEKACCOBbIE
onepawmu

wroro

no accurHoea
HUAM

no nUMKUTaMm
BIOAMETHBIX
obA3aTenLCTE

1

3

4

5

6

7

8

g

10

11

CyBcuanm asTOHOMHLIM YYPEXAEHWSM Ha
MHbIE Lenu

200

710 0708 4330061820 622

1 667 470,00

1667 470,00

1667 470,00

0,00

0,00

1667 470,00

0,00

0,00

CyBenauu BioameTHbIM YUPENASHWSAM Ha
VHbIE Lienu

200

710 0709 4330068330 612

3373 200,00

3373 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3373 200,00

3373 200,00

CyBeuaum BIoKeTHEIM YYPEXIEHWUAM Ha
WHbIE Lenu

200

710 0709 4330068440 612

1945 000,00

1 845 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1945 000,00|

1945 000,00

Cybcuauy asTOHOMHBLIM YUPEXKAEHUAM Ha
VHbIE LIENW

200

710 0709 4330068440 622

533 000,00

533 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 000,00

533 000,00

MoHA ONNaTthl TPYAA rocyAapCTBEHHLIX
(MyHMUMNaNEHEIX) OpraHoB

710 0709 8010091130 121

118 000,00

118 000,00

118 000,00

0,00

0,00

118 000,00

0,00

0,00

BaHock! no oba3atensHOMy coLMansHoMy
CTPaxoBaHUIO Ha BbINNATHI ASHEKHOM
COAEPMAHUA U WHbIE BbINNATHI
paboTHUKaM rocyapCTBEHHbIX
(MYHMUMNANBHLIX) OpraHos

200

710 0709 9010091130 129

35 636,00

35 636,00

35 636,00

0,00

0,00

35 636,00

0,00

0,00

DoHA, ONNaTel TPYAA rOCYAAPCTBEHHLIX
(MyHMLUMNanbHbIX) OpraHos

710 0709 9010091150 121

123 000,00

123 000,00

123 000,00

0,00

0,00

123 000,00

0,00

0,00|

BaHoce! No 06A3aTensHOMY CoLManbHOMY
CTPAXOBAHWUIO Ha BbINNATLI JEHEXHOr0
COAEPMAHNA M MHbIE BLINNATLI
paboTHWKaM rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNAaNEHEIX) OpraHos

710 0708 9010091150 129

37 146,00

37 146,00

37 146,00

0,00

0,00

37 146,00

0.00

0,00

PesyneTat ucnonHenus Biogxera

(aedumumt/npochbuumT)

450

-1 359 080 496,34

0,00

0,00

-1 359 080 496,34




3. VICYOUHWMKM (PMHAHCMPOBaHMA AeguLNTa DIOAXKeTa

dopiea 0503127 ¢. 3

Koa nerouims YteepwaeHHoie GopKeTHbie enomen
HaumeHoBaHue nokasarens Kon cTpoku HUHAHCUPOBEHMA NO HeucnonHeHHbie HasHayeHUR
B1OAKETHOR KNECCUDMKALMM Ha3Ha4eH1s yepes (PUHaHCoBbIe yepes GaHKoBCKHE HEeKaccoBbie HTOH0
opraHsl cyeta onepamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTounuin huHancuposanua feduumra
BrogpKera - scero 500 X 0.00 1359 080 496.34 0.00 0,00 1353 080 496,34 0,00]
B TOM Yucne:
MCTOMHWKM BHYTPEHHErO (PUHAHCHPOBaHNA
BiogKeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HAX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHWKM BHELUHETO PUHAHCHPOBaHUA
BlogmeTa 620 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HAX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V3ameneHue 0CTaTKOB CPeACTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00]
YBENMHEHIE CCTATKOB CPEACTB, BLero 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00] X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLIEHHE OCTATKOB CPe/CTB, BCEero 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0.00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0.00 X
000 01080000000000000 0,00 X 0.00 0,00 0,00 0,00
000 01080000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0.00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
W3ameHeHne OCTaTHOB No pacyeTam
(cTp.810+cTp.B20) B0O X X 1359 080 496,34 0,00 0,00 1 350 080 496,34 X




Haumenosatmwe nokasarens

Kopg cTpoku

Kop ucrounuka
thuHaHCHpOoBaHKA No

GIOAKETHOR KnaccumkaLm

YTeepxeHHble GlogXeTHbIe
Ha3HaueHus

WenonseHo

Yyepes (huHaHcoBbie
opraHb

yepes GaHkoBCKne

cuera

HeKkaccosbie
onepauui

wroro

HewucnonHeHHbie HasHayeHws

1

3

5

6

T

M3meHeHWe OCTATKOB NO pacyeTam ¢
OpraHaMu, OpraHn3yioLLUMK UCNONHEHUE
Giogweta (cTp.811+cTp.812)

810

1350 08B0 496,34

0,00 X

1 359 0BD 496,34

M3 HUX:
yBenudeHue cyeTos pacyeToe (aebertosbiin
ocTarok cyera 121002000)

811

0,00

0,00 X

0,00

|yMeHbLIEHWE CHETOB PaCcYeTOB (KPEeAMTOBbLIW
locrarok cuera 130405000)

812

1359 080 496,34

0,00 X

1359 080 496,34

M3meHeHne OCTATKOB NO BHYTPEHHUM
pacueram (cTp.821+cTp.822)

820

X

0,00

0,00

0,00

B TOM YUCne:

YBENWUEHUE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam

0,00

0,00

0,00,

YMEHBLLUEHAE OCTATHOB MO BHYTPEHHUM
pacueTam

0,00

0,00,

nasHbIR m_\x.ﬂmim.ﬁ .._

11 okTabpa womw._..., ¢
f.

(noanwce)

W.B. Kouykuua

(paciwmdpoaKa noanvcH)

H.A. Yapiuna

(pacumchposka nognicy)

(pacwucbposka nognucy)




